
宜蘭縣政府消防局

平衡表
中華民國111年10月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：111/11/11

科      　目　      名      　稱 金               額 科　      目　      名　      稱 金               額

資產 912,677,742 負債 28,840,415

　流動資產 36,924,280 　流動負債 21,722,315

　　專戶存款 28,711,285 　　應付代收款 21,722,315

　　零用金 150,000 　其他負債 7,118,100

　　應收帳款 139,000 　　應付保管款 7,118,100

　　應收其他政府款 7,879,435 淨資產 883,837,327

　　預付款 44,560 　資產負債淨額 883,837,327

　固定資產 875,463,907 　　資產負債淨額 883,837,327

　　土地 31,119,604

　　房屋建築及設備 371,547,329

　　累計折舊－房屋建築及設備 -74,311,836

　　機械及設備 206,176,428

　　累計折舊－機械及設備 -121,825,594

　　交通及運輸設備 825,847,047

　　累計折舊－交通及運輸設備 -517,924,678

　　雜項設備 168,560,037

　　累計折舊－雜項設備 -107,747,114

　　購建中固定資產 94,022,684

　無形資產 158,925

　　電腦軟體 158,925

　其他資產 130,630

　　暫付款 129,130

　　存出保證金 1,500

合　　　　計 912,677,742 合　　　　計 912,677,742

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,112,710 應付保證品 1,112,710

債權憑證 22 待抵銷債權憑證 22



宜蘭縣政府消防局

平衡表
中華民國111年10月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：111/11/11

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 912,677,742 904,992,254 7,685,488 負債 28,840,415 33,466,785 -4,626,370

　流動資產 36,924,280 41,608,380 -4,684,100 　流動負債 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

　　現金 28,861,285 33,496,785 -4,635,500 　　應付款項 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

　　　專戶存款 28,711,285 33,346,785 -4,635,500 　　　應付代收款 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

16,926,886 21,545,864 -4,618,978 　　　　公保費 0 818,080 -818,080

　　　　義消專戶存款 11,784,399 11,800,921 -16,522 　　　　健保費 3,444,356 5,163,372 -1,719,016

　　　零用金 150,000 150,000 0 　　　　勞保費 68,079 102,568 -34,489

　　應收款項 139,000 159,000 -20,000 　　　　退撫基金 36,603 2,972,094 -2,935,491

　　　應收帳款 139,000 159,000 -20,000 　　　　所得稅 11,192 125,000 -113,808

　　應收其他政府款 7,879,435 7,879,435 0 　　　　勞工退休準備金 9,692 18,309 -8,617

　　　應收其他政府款 7,879,435 7,879,435 0 　　　　零用金 118,470 144,616 -26,146

　　預付款 44,560 73,160 -28,600 　　　　其他 65,458 874,935 -809,477

　　　預付款 44,560 73,160 -28,600 　　　　代辦經費 17,968,465 15,934,951 2,033,514

　　　　歲出預算及保留預算 44,560 73,160 -28,600 　其他負債 7,118,100 7,312,860 -194,760

　固定資產 875,463,907 863,103,449 12,360,458 　　應付保管款 7,118,100 7,312,860 -194,760

　　土地 31,119,604 31,119,604 0 　　　應付保管款 7,118,100 7,312,860 -194,760

　　　土地 31,119,604 31,119,604 0 　　　　履約保證金 2,324,340 2,310,100 14,240

　　房屋建築及設備 297,235,493 297,746,224 -510,731 　　　　保固金 4,793,760 5,002,760 -209,000

　　　房屋建築及設備 371,547,329 371,547,329 0 淨資產 867,913,477 867,913,477 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -74,311,836 -73,801,105 -510,731 　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　機械及設備 84,350,834 86,111,086 -1,760,252 　　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　　機械及設備 206,176,428 206,415,391 -238,963 　　　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　　累計折舊－機械及設備 -121,825,594 -120,304,305 -1,521,289 867,913,477 867,913,477 0

　　交通及運輸設備 307,922,369 309,857,039 -1,934,670

　　　交通及運輸設備 825,847,047 827,348,273 -1,501,226

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -517,924,678 -517,491,234 -433,444

　　雜項設備 60,812,923 59,531,634 1,281,289

　　　雜項設備 168,560,037 166,239,773 2,320,264

　　　累計折舊－雜項設備 -107,747,114 -106,708,139 -1,038,975

　　購建中固定資產 94,022,684 78,737,862 15,284,822

　　　購建中固定資產 94,022,684 78,737,862 15,284,822

　無形資產 158,925 158,925 0

　　無形資產 158,925 158,925 0

　　　電腦軟體 158,925 158,925 0

　其他資產 130,630 121,500 9,130

　　暫付款 129,130 120,000 9,130

　　　暫付款 129,130 120,000 9,130

　　　　代辦經費 129,130 120,000 9,130

　　存出保證金 1,500 1,500 0

　　　存出保證金 1,500 1,500 0

　　　　95584專戶存款

　　　　押金材料及其他(非沖銷)



宜蘭縣政府消防局

平衡表
中華民國111年10月31日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：111/11/11

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

合　　　　計 912,677,742 904,992,254 7,685,488 合　　　　計 896,753,892 901,380,262 -4,626,370

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,112,710 1,112,710 - 應付保證品 1,112,710 1,112,710 -

債權憑證 22 30 -8 待抵銷債權憑證 22 30 -8



宜蘭縣政府消防局

平衡表
中華民國111年10月31日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：111/11/11

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 912,677,742 904,992,254 7,685,488 負債 28,840,415 33,466,785 -4,626,370

　流動資產 36,924,280 41,608,380 -4,684,100 　流動負債 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

　　現金 28,861,285 33,496,785 -4,635,500 　　應付款項 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

　　　專戶存款 28,711,285 33,346,785 -4,635,500 　　　應付代收款 21,722,315 26,153,925 -4,431,610

16,926,886 21,545,864 -4,618,978 　　　　公保費 0 818,080 -818,080

　　　　義消專戶存款 11,784,399 11,800,921 -16,522 　　　　健保費 3,444,356 5,163,372 -1,719,016

　　　零用金 150,000 150,000 0 　　　　勞保費 68,079 102,568 -34,489

　　應收款項 139,000 159,000 -20,000 　　　　退撫基金 36,603 2,972,094 -2,935,491

　　　應收帳款 139,000 159,000 -20,000 　　　　所得稅 11,192 125,000 -113,808

　　應收其他政府款 7,879,435 7,879,435 0 　　　　勞工退休準備金 9,692 18,309 -8,617

　　　應收其他政府款 7,879,435 7,879,435 0 　　　　零用金 118,470 144,616 -26,146

　　預付款 44,560 73,160 -28,600 　　　　其他 65,458 874,935 -809,477

　　　預付款 44,560 73,160 -28,600 　　　　代辦經費 17,968,465 15,934,951 2,033,514

　　　　歲出預算及保留預算 44,560 73,160 -28,600 　其他負債 7,118,100 7,312,860 -194,760

　固定資產 875,463,907 863,103,449 12,360,458 　　應付保管款 7,118,100 7,312,860 -194,760

　　土地 31,119,604 31,119,604 0 　　　應付保管款 7,118,100 7,312,860 -194,760

　　　土地 31,119,604 31,119,604 0 　　　　履約保證金 2,324,340 2,310,100 14,240

　　房屋建築及設備 297,235,493 297,746,224 -510,731 　　　　保固金 4,793,760 5,002,760 -209,000

　　　房屋建築及設備 371,547,329 371,547,329 0 淨資產 867,913,477 867,913,477 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -74,311,836 -73,801,105 -510,731 　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　機械及設備 84,350,834 86,111,086 -1,760,252 　　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　　機械及設備 206,176,428 206,415,391 -238,963 　　　資產負債淨額 867,913,477 867,913,477 0

　　　累計折舊－機械及設備 -121,825,594 -120,304,305 -1,521,289 867,913,477 867,913,477 0

　　交通及運輸設備 307,922,369 309,857,039 -1,934,670 收入 557,697,015 495,622,804 62,074,211

　　　交通及運輸設備 825,847,047 827,348,273 -1,501,226 　收入 557,697,015 495,622,804 62,074,211

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -517,924,678 -517,491,234 -433,444 　　公庫撥入數 510,575,486 455,225,167 55,350,319

　　雜項設備 60,812,923 59,531,634 1,281,289 　　　公庫撥入數 510,575,486 455,225,167 55,350,319

　　　雜項設備 168,560,037 166,239,773 2,320,264 　　罰款及賠償收入 1,082,142 1,051,142 31,000

　　　累計折舊－雜項設備 -107,747,114 -106,708,139 -1,038,975 　　　罰款及賠償收入 1,082,142 1,051,142 31,000

　　購建中固定資產 94,022,684 78,737,862 15,284,822 　　規費收入 500 500 0

　　　購建中固定資產 94,022,684 78,737,862 15,284,822 　　　規費收入 500 500 0

　無形資產 158,925 158,925 0 　　財產收益 583,647 473,647 110,000

　　無形資產 158,925 158,925 0 　　　財產孳息收入 5,647 5,647 0

　　　電腦軟體 158,925 158,925 0 　　　廢舊物品售價收入 578,000 468,000 110,000

　其他資產 130,630 121,500 9,130 　　補助及協助收入 3,400,220 2,365,220 1,035,000

　　暫付款 129,130 120,000 9,130 　　　補助收入 3,400,220 2,365,220 1,035,000

　　　暫付款 129,130 120,000 9,130 　　捐獻及贈與收入 41,882,972 36,335,080 5,547,892

　　　　代辦經費 129,130 120,000 9,130 　　　捐獻及贈與收入 41,882,972 36,335,080 5,547,892

　　存出保證金 1,500 1,500 0 　　其他收入 172,048 172,048 0

　　　存出保證金 1,500 1,500 0 　　　其他收入 172,048 172,048 0

　　　　95584專戶存款

　　　　押金材料及其他(非沖銷)



宜蘭縣政府消防局

平衡表
中華民國111年10月31日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：111/11/11

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

支出 541,773,165 492,010,812 49,762,353 預算控制 591,321,418 604,866,003 -13,544,585

　支出 541,773,165 492,010,812 49,762,353 　預算控制 591,321,418 604,866,003 -13,544,585

　　繳付公庫數 10,555,713 9,359,713 1,196,000 　　歲出預算數 86,822,000 134,253,000 -47,431,000

　　　繳付公庫數 10,555,713 9,359,713 1,196,000 　　　歲出預算數 86,822,000 134,253,000 -47,431,000

　　人事支出 402,307,693 369,967,837 32,339,856 　　歲出分配數 484,295,520 434,751,775 49,543,745

　　　人事支出 402,307,693 369,967,837 32,339,856 　　　歲出分配數 484,295,520 434,751,775 49,543,745

　　業務支出 33,208,415 28,759,414 4,449,001 　　歲出保留數準備 8,418,898 24,076,228 -15,657,330

　　　業務支出 33,208,415 28,759,414 4,449,001 　　　歲出保留數準備 8,418,898 24,076,228 -15,657,330

　　獎補助支出 3,835,700 2,476,200 1,359,500 　　預計繳付數 11,785,000 11,785,000 0

　　　其他獎補捐助 3,835,700 2,476,200 1,359,500 　　　預計繳付數 11,785,000 11,785,000 0

　　財產損失 10,144,821 9,283,221 861,600

　　　財產交易損失 10,144,821 9,283,221 861,600

　　折舊、折耗及攤銷 74,780,903 66,240,997 8,539,906

　　　固定資產折舊 74,780,903 66,240,997 8,539,906

　　其他支出 6,939,920 5,923,430 1,016,490

　　　其他支出 6,939,920 5,923,430 1,016,490

預算控制 591,321,418 604,866,003 -13,544,585

　預算控制 591,321,418 604,866,003 -13,544,585

　　歲入預算數 2,037,000 2,073,000 -36,000

　　　歲入預算數 2,037,000 2,073,000 -36,000

　　歲入分配數 9,748,000 9,712,000 36,000

　　　歲入分配數 9,748,000 9,712,000 36,000

　　歲出保留數 8,418,898 24,076,228 -15,657,330

　　　歲出保留數 8,418,898 24,076,228 -15,657,330

　　預計撥入數 571,117,520 569,004,775 2,112,745

　　　預計撥入數 571,117,520 569,004,775 2,112,745

合　　　　計 2,045,772,325 2,001,869,069 43,903,256 合　　　　計 2,045,772,325 2,001,869,069 43,903,256

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,112,710 1,112,710 - 應付保證品 1,112,710 1,112,710 -

債權憑證 22 30 -8 待抵銷債權憑證 22 30 -8
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